АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2015 г.                                                                                                              № 83
   с.Сасыколи

	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и межевания территории по  объекту «Реконструкция разводящих сетей водопровода с. Сасыколи Харабалинского района Астраханской области II этап»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статей 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сасыкольский  сельсовет», администрация МО «Сасыкольский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 26 января 2015 г. публичные слушания по обсуждению проекта планировки территории объекта «Реконструкция разводящих сетей водопровода с. Сасыколи Харабалинского района Астраханской области II этап»
2. Определить местом проведения публичных слушаний здание администрации  МО «Сасыкольский сельсовет» по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Сасыколи, ул.Советская, д . 137,  время проведения – 11.00 часов.
3. Организацию проведения публичных слушаний возложить заместителя главы администрации МО «Сасыкольский сельсовет» Акулова А.В.
3.1. Акулову А.В..
3.2. Во время проведения публичных слушаний организовать ознакомление с демонстрационными материалами проекта планировки территории объекта «Реконструкция разводящих сетей водопровода с. Сасыколи Харабалинского района Астраханской области II этап» в здании администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» по адресу: : Астраханская область, Харабалинский район, с. Сасыколи, ул.Советская, д . 137, а также разместить их на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ: http://mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet/

3.3.  Организовать сбор предложений и замечаний по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Сасыколи, ул.Советская, д . 137, тел.: 8 (85148) 5-33-41, 5-32-81, 2-34-42 (факс)
4. Опубликовать данное постановление в газете «Харабалинские вести», на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ: http://mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet/, а также на информационных стендах администрации.
5. Заместителю главы Администрации МО «Сасыкольский  сельсовет» Акулову А.В.  представить Главе МО « Сасыкольский сельсовет» заключение  по результатам публичных слушаний.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО  «Сасыкольский сельсовет»                                   Т.П.Старцева